



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 14/2018  
Číslo jednací: UMCP14/18/17182/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 247

Praha, 26. dubna 18

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 11. 4. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace.

**Povinný subjekt poskytuje informaci:**

1).

V jakém stadiu se k dnešnímu dni nacházejí řízení o níže uvedených stavbách, jaká rozhodnutí (usnesení), byla do dne doručení této žádosti v uvedených věcech vydána, vč. lhůt, do kdy jsou případně řízení přerušena (ať již řízení o dodatečném povolení, případně jiná řízení). Zároveň žádá o zaslání kopii všech opatření, která byla dosud ve věci těchto staveb od 9. 2. 2017 vydána (tzn. zahájení řízení o odstranění nepovolených staveb, výzvy a usnesení o přerušení řízení o dodatečném povolení staveb, případně rozhodnutí o odstranění staveb, oznámení o zahájení řízení o dodatečném povolení staveb, rozhodnutí o dodatečném povolení staveb, žádosti o prodloužení lhůt k doplnění, příp. usnesení o prodloužení lhůt apod.).

Informace a dokumenty jsou požadovány ke stavbám na pozemcích:

- Č. parc. 1399/1, u rodinného domu č. p. 885, na pozemku 1399/10, vše k. ú. Dolní Počernice  
K pozemku 1399/1 bylo vydáno rozhodnutí o dělení pozemku, které je od 6. 1. 2018 v právní moci. U RD č. p. 885, na pozemku parc. č. 1399/10 stavba je dodatečně povolena a zkolaudována a zapsána do KN.
- Č. parc. 1418 a 1419, k. ú. Dolní Počernice  
K pozemku parc. č. 1418 a 1419, bylo vydáno oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby a usnesení zastavení řízení o dodatečném povolení, proti tomuto usnesení bylo podáno odvolání.
- Č. parc. 1410 a 1411, k. ú. Dolní Počernice  
K pozemku parc. č. 1410 a 1411 bylo vydáno oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby, výzva a usnesení o zastavení řízení o dodatečném povolení.

- Č. parc. 1404, k. ú. Dolní Počernice  
K pozemku parc. č. 1404 bylo vydáno oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby, výzva a usnesení o prodloužení přerušení řízení.
- Č. parc. 1398, k. ú. Dolní Počernice  
K pozemku parc. č. 1398 bylo vydáno oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby, usnesení o zastavení řízení o dodatečném povolení.
- Č. parc. 1392, k. ú. Dolní Počernice  
K pozemku parc. č. 1392 Vám sdělujeme, že je vydáno usnesení o zastavení řízení o povolení „Přístavby a stavební úpravy zděné zahrádkářské chaty na chatu s přízemím a podkrovím se zastavěnou plochou 69,35 m<sup>2</sup>, na pozemku parc. č. 1392 a 1393, v k. ú. Dolní Počernice, V Čeňku, Praha 9“.

**2).**

Dále poskytnutí informací, jak dále postupuje výkon rozhodnutí o odstranění stavby, týkající se nepovolené stavby „Kiosku u splavu“, vč. zázemí, na pozemcích č. parc. 1373 a 1375, k. ú. Dolní Počernice, pro kterou příslušný stavební úřad dne 11. 2. 2018 vydal z úřední povinnosti rozhodnutí čj. OVD/193/1/07/BARJ ve věci jejího odstranění. Dle posledních informací uváděných Úřadem m. č. Praha 14 vlastník kiosku zemřel a firma, která provozovala občerstvení, má přerušeno podnikání.

Ke stavbě kiosku na pozemku parc. č. 1373 a 1375 Vám sdělujeme, že nemohl být zahájen výkon rozhodnutí odstranění stavby, neboť vlastník kiosku zemřel. Stavba kiosku není zapsána v katastru nemovitostí, a proto se stavebnímu úřadu zatím nepodařilo dohledat nového vlastníka. V případě, že by stavební úřad zjistil povinného, tedy vlastníka stavby kiosku, výkon rozhodnutí o odstranění stavby již nelze v souladu s ustanovením § 108 odst. 4 zákona č. 500/2004, správní řád, provést.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

*Soňa Mrvová*

**Přílohy:**

1. Oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby č. j. UMCP14/16/01287/OV/BARJ ze dne 11. 1. 2016 - 1 list
2. Usnesení zastavení řízení č. j. UMCP14/17/42420/OV/BARJ ze dne 9. 10. 2017 - 1 list
3. Oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby č. j. UMCP14/16/01337/OV/BARJ ze dne 11. 1. 2016 - 1 list
4. Usnesení zastavení řízení č. j. UMCP14/17/05731/OV/BARJ ze dne 3. 2. 2017 - 2 listy
5. Oznámení o zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání č. j. UMCP14/16/05149/OV/BARJ ze dne 3. 2. 2016 - 1 list
6. Usnesení č. j. UMCP14/17/46278/OV/BARJ ze dne 6. 11. 2017 - 1 list
7. Oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby č. j. UMCP14/16/01230/OV/BARJ ze dne 11. 6. 2016 - 1 list
8. Usnesení zastavení řízení č. j. UMCP14/17/45159/OV/BARJ ze dne 30. 10. 2017 - 1 list
9. Usnesení zastavení řízení č. j. UMCP14/17/05400/OV/BARJ ze dne 26. 1. 2017 - 1 list
10. Rozhodnutí o dělení pozemku č. j. UMCP14/17/23341/OV/SIKM ze dne 12. 6. 2016 - 4 listy